Регистрационный номер: 8.3.6.2-06/0103-03

	Дата регистрации: 01.03.2017

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 15.12.2015 № 8.3.6.2-06/1512-09 «Об утверждении тем, руководителей выпускных квалификационных работ студентов образовательной программы «Государственное и муниципальное управление» факультета Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук НИУ ВШЭ»

В связи с технической ошибкой в тексте приложения к приказу

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ от 15.12.2015 № 8.3.6.2-06/1512-09 «Об утверждении тем, руководителей выпускных квалификационных работ студентов образовательной программы «Государственное и муниципальное управление» факультета Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук НИУ ВШЭ»:
приложение  дополнить пунктом 25 следующего содержания:
	25.
	Доскаль Ярослав Анатольевич
	Информационно-коммуникативное взаимодействие органов публичной власти и населения
	Information and Communicative Interaction of Public Authorities and Population
	Рубцова Мария Владимировна, профессор  департамента государственного администрирования, д.соц.н.

Основание: заявление Я.А.Доскаля.

Директор						                                     С.М.Кадочников